研ー１
公益財団法人　萩原学術振興財団

研究助成　候補者推薦書
公益財団法人　萩原学術振興財団　御中
西暦　　　　　　年　　　月　　　日
推薦者
所属機関

〒
所在地

電話

(職名)
氏名
                                       印

下記のとおり公益財団法人　萩原学術振興財団　研究助成の候補者を推薦します。
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	候補者氏名(共同研究の場合は研究代表者名)

	推薦理由

推薦者は、所属する大学又は研究機関の代表者、学部長、研究所長又はそれに準ずる方です。
大学院生の応募の場合は指導教員の推薦書も必須です。

2